Primer.- Adjudicar a l’empresa GESTIÓN INTEGRAL DE INSTALACIONES S.L el contracte de 
servei de manteniment multi-tècnic de les instal·lacions generals (mecàniques, elèctriques i 
de protecció contra incendis) dels edificis de la Fundació Parc Científic de Barcelona (Exp. 
Núm. 2024-01), per un import màxim total de VUIT MILIONS CINC-CENTS QUARANTA-TRES 
MIL CENT TRENTA-VUIT AMB CINC (8.543.138,05 €) EUROS, IVA no inclòs, pels tres anys 
inicials de contracte. 

Segon.- Formalitzar el contracte en un termini no superior a 5 dies naturals un cop transcorreguts 
15 dies hàbils comptadors des de la data en que es remeti la notificació de l'adjudicació als